REQUERIMENTO N.º      DE 2008

     Tendo sido autorizado por Vossa Excelência, para
compor a Delegação de Senadores da Comissão de Relações
Exteriores e Defesa Nacional do Senado Federal que visitará os
Países do CARICOM, no período de 31/08 a 09/09 e para participar
como palestrante, no Seminário Internacional sobre Legislação em
Matéria de Delito Cibernético, a realizar-se em Bogotá/Colômbia, no
período de 03/09 a 05/09, requeiro, nos termos do art. 40, do
Regimento Interno do Senado Federal, licença dos trabalhos da
Casa no período de 31/08 a 04/09 do ano em curso, para
desempenhar as mencionadas missões.

                        Por este motivo, comunico também, nos termos do
art. 39, inciso I, do Regimento Interno do Senado Federal, que
estarei ausente do País, no período de 31/08 a 05/09 integrando os
eventos mencionados.

  Sala das Sessões, em         de                  de 2008.

EDUARDO AZEREDO

	REQUERIMENTO N.º      DE 2008
	Tendo sido autorizado por Vossa Excelência, para compor a Delegação de Senadores da Comissão de Relações Exteriores e Defesa Nacional do Senado Federal que visitará os Países do CARICOM, no período de 31/08 a 09/09 e para participar como palestra...
	Por este motivo, comunico também, nos termos do art. 39, inciso I, do Regimento Interno do Senado Federal, que estarei ausente do País, no período de 31/08 a 05/09 integrando os eventos mencionados.
	EDUARDO AZEREDO